Summa denariorum quos idem vicecomes misit in operatione predicte turris .c. et .xlviij. l. et .xv. s. et .iiij. d.

Radulfus filius Main redd. comp. de .v. s. et .iiij. d. de pasnagio de Norhumbrelan'. Et de .v. s. pro j. cane non expedato. In thesauro liberavit in .ij. talliis.
Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui perierunt judicio aque per assisam de Norhant', quorum nomina hic subscribuntur.

De Vkke de Crikelawa .xxij. s. et .iiij. d. De Roberto de Lipwude .j. m. De Bertram Ruffo .xiij. s. et .vij. d. De Bernardo molendinario .xx. s. et .iiij. d. De Maccus¹ de Leum .x. s. et .vij. d. De Iohanne de Hybernia .xiij. s. et .x. d. De Vctredo Stuf .xix. s. et .vij. d. De Turchillo de Hedun .xxij. s. et .iiij. d. De Waldevo Wulfesega .xvj. s. De Ailef de Palestun .xvj. d. et ob. De Elfwaldo² de Hedereslawa .lxxij. s. et .iiij. d. Summa .xj. l. et .v. s. et .x. d. In thesauro liberavit.
Et quietus est.

Rogerus de Flammanvill' debet .xvij. s. et .x. d.³ de catallis Helye et Willelmi fugitivorum de terra sua que ipse recepit.

¹ Maucusso, C.R.

² Elwald', filio Uctredi, C.R.

³ .xv. s. et .iiij. d., C.R., and originally in P.R.

Minaria Carleolii.

Willelmus filius Erenbaldi redd. comp. de .m.m. marcis de .iiij. annis preteritis et .d. marcis de hoc anno. In thesauro .c. et quater .xx. et .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et pro plumbo ad opus domus Dei de Grantmonte .xl. l. per breve regis. Et debet .m. et .cccc. et .xl. l.

[*Rot. 10, m. 1.*]

DEVENESCR'.

Willelmus Ruffus redd. comp. de firma de Deuenescr'. In thesauro .xv. s. et .iiij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et canonicis de Sancta Trinitate de Lund'¹ .xxv. l. et .xij. s. et .vj. d. numero.

Et in terris datis Waltero de Dunestanuill' .xx. l. numero in Colminton'. Et Gerberto de Perci .xl. s. numero in Axemenistra, pro fine quem fecit cum Iohanne de Soleigni de terra de Gîrbertvlla. Et Odoni filio Willelmi filii Geroldi .xx. l. numero in Branton' cum pertinentiis in escambio castelli et terre de Emelin quamdiu Resus filius Griffini ea habuit. Et in maneriis de Cornewal' que pertinent ad firmam comitatus que comes Reginaldus habuit .c. et .xxij. l. et .x. s. blancorum, de quibus Eustacius filius Stephani debet reddere compotum. Et in Cassewell' et Depeford' quas idem comes habuit .xx. l. et .vj. s. et .vij. d. blancorum, de quibus Willelmus filius Stephani debet reddere compotum. Et in donatione per breve regis canonicis de Sancto Dauid .v. m. Et Willelmo Bernard .v. m. Et nutrici filii Regis .x. m. Et in camera curie Radulfo filio Stephani .xxx. m. per breve regis. Et Waltero de Constantiis archidiacono de Oxineford' .lx. m. ad opus Pictauensium per breve regis. Et Radulfo filio Stephani .xxij. l. et .xix. s. et .xj. d. per breve regis quod attulit de .c. l. Et pro .c. milliariis azesiarum ad operiendum domos regis de Wintonia .vij. l. et .v. s. et .v. d. per breve regis. Et debet .lxxj. s. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit.